
0+020.56

0 1 2 3 4 50-1-2-3-4-5

1.0
0  

14
9.3

7

-1
.00

  1
49

.33
2.0%2.0%

0+027.12

0 1 2 3 4 50-1-2-3-4-5

1.0
2  

14
9.5

2

-0
.78

  1
49

.49

2.0%2.0%

147

148

149

150

151

152

147

150

151

152

148

149

-1
.65

  1
49

.30

147

148

149

150

151

152

147

148

149

150

151

152

gr
an

ica
 pa

sa
 dr

og
ow

eg
o

Z2

-1
.48

  1
49

.46

Z3

gr
an

ica
 pa

sa
 dr

og
ow

eg
o

0+026.51

0 1 2 3 40-1-2-3-4-5

2.1
0  

14
4.0

3

2.0%

5
142

143

144

145

146

147

142

143

144

145

146

147

2.1
0  

14
4.0

7

-1
.54

  1
43

.92

10.0%

2.9
5  

14
3.9

7

7.0%

Z1

gr
an

ica
 pa

sa
 dr

og
ow

eg
o

Nazwa rysunku:
Skala 1:200

Numer uprawnień: Podpis:

Rys.D-05

Imię i nazwisko:
Stadium: PAB

Nazwa
projektu:

Przekroje poprzeczne na zjazdach 29 marzec 2024

Branża drogowa:
proj. - mgr inż. Łukasz Dawidowski POM/0338/PBD/18
spr. - mgr inż. Marian Werner 682/Gd/82

Przebudowa drogi (ul. Telewizyjna) w zakresie budowy chodnika
w Gdańsku Klukowie

Inwestor:
Dyrekcja Rozbudowy
Miasta Gdańska
ul. Żeglowa 11
80-560 Gdańsk

 80-280 Gdańsk  ul. Karola Szymanowskiego 18/28                         kom.691 057 515
NIP: 957-08-87-358               regon 221-58-92-50 e-mail: nevora.projekt@gmail.com

opr. - inż. Angelika Stankowska -
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